TR

R PP}

ione e Sviluppo Economico del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale (OGGETTO: Autorizzazione al Sig. Cafiso Giorgic per la

9 2 GPR 7004 rmlitura deil'area circostante deli'sx Macello Comunale di
. ) i, AUus . X
1 data .da Nunziata.

T

i [ by ?

antoceeni

4

N. 5% SETTORE «f

DATA 4ok - 7ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI
BIL CAP. P,

CUNZ. SERV. INTER.

x"“s\q




2T

o

O
[

&)
=t

i

—
AL

Hootg

i VIR
Q“” o

b
[}

[BEN

i

(43

ol

Ch
O

—t

e

Oy

H DIRIGENTE

Premesso che <on istanza prot, n. 23805 dei 20.,04,2004 11
g. Cafiso Glorgio, ex Q]Dﬁﬁ”@ﬂte comunale 1in pensione, fa
esente che l1l'area circostante l'ex mattatolo com.le di. C.da
nziata & infestata da sterpaglia che diventando sscca potrebbe

are danni agli immobiil ed alle persone in caso di combustione
he accidentale.

in merite a guanto segnalatro 11 Sig. Cafilso Gilorglo dichiara

propria disponikbilita ad effettuars gratuita amente 1a
lciatura di dette sterpaglie assumendosi ogni responsabilita in
rito alla suddetta operazione ed al trasporto presso la propria
itazions;

Consid o &  siato dismesso, cne 13
nutenzione & non & piu effettuata, che le
ddette s alcun valore commerciale, 51
tiene di nsiderszicne l'istanza del 5ig.
fiso;

Visto 1llart. 53 del Vigente Regolamento di organizzazione
gli Ufficl & gei servizi comunalip

DETERMINA

Autorizzare il Sig. Cafisc Gilorglo ad effetftuare gratuitamente
la falciatura delle sterpaglie nellfarsa circostante 1'ex
Macello Comunale di C.da Nunziata e 11 trasporto fino 2alla
propria abitazione sita nei pressi dello stabile assumendoesi lo
stesso ogni regponsabllita per detta operazione.

IL DIRIG

{Dott.

9 S —_ -

dstanza poora sur Edaestt
\ F




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
seftori/uffic: '

TL. DIRIGENTROEL/SETTORE X

(Do fu Virabelli}
Ll




= . qe i o b .
attesta la .1 della legge

IL RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

iL RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

@ e s & w % % & 8 & 8 2 & @ {/"

in data
a della

o 18 MESSO LCOMMBNALE
B T T

,f(

&

L MESSO COMUNALE



